
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ОСНОВНА ШКОЛА "БОРА СТАНКОВИЋ" 101734519

ПАУНОВА 19 А

11000 БЕОГРАД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

21.02.2023 10:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Намирнице за припрему хране за боравак

Процењена вредност јавне набавке: 9.950.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Свеже месо 3.200.000,00 RSD

2 Риба 600.000,00 RSD

3 Сухомеснати производи 1.400.000,00 RSD

4 Млеко и млечни производи 500.000,00 RSD

5 Свежа конзумна јаја 50.000,00 RSD

6 Хлеб 300.000,00 RSD

7 Конзервисано смрзнуто воће и поврће 1.200.000,00 RSD

8 Свеже воће и поврће 1.200.000,00 RSD

9 Колонијал роба  1.500.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2023/С Ф02-0002979

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 21.02.2023 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

8 Свеже воће и поврће 

ФРЕСХ ЛИНЕ ДОО, КРАЉЕВО, 104513532,  
20175702,  КАРАЂОРЂЕВА, 196 б, 36000, 
Краљево

14.02.2023
09:50:13

4 Млеко и млечни производи 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И 
УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ ДОО, ГРАНИЦЕ, 101479361,  
07446802,  НИКОЛЕ ПАШИЋА, 246, 11400, 
Границе

16.02.2023
18:21:21



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

1 Свеже месо 

КЛАНИЦА ПРЕРАДА МЕСА И ТРГОВИНА 
НЕДЕЉКОВИЋ НЕДЕЉКОВИЋ РАДОСЛАВ 
ПРЕДУЗЕТНИК ШАШИНЦИ, 101964694,  
50634043,  Змај Јовина, 13, 22425, Шашинци

17.02.2023
11:12:24

2 Риба 
Олимп-еx Л.Т.Д. ДОО, 109084441,  21124281,  
Љутице Богдана 1а, ламела 1, 11040, Београд 18.02.2023

11:37:07

5 Свежа конзумна јаја 
Олимп-еx Л.Т.Д. ДОО, 109084441,  21124281,  
Љутице Богдана 1а, ламела 1, 11040, Београд 18.02.2023

11:37:07

9 Колонијал роба  
Олимп-еx Л.Т.Д. ДОО, 109084441,  21124281,  
Љутице Богдана 1а, ламела 1, 11040, Београд 18.02.2023

11:37:07

7 Конзервисано смрзнуто воће и поврће 
Олимп-еx Л.Т.Д. ДОО, 109084441,  21124281,  
Љутице Богдана 1а, ламела 1, 11040, Београд 18.02.2023

11:37:07

8 Свеже воће и поврће 

ПРЕДУЗЕЋЕ ТОПОЛА-КОМЕРЦ ДОО ТОПОЛА, 
101222531,  07951850,  КАРАЂОРЂЕВА, 9, 34310, 
Топола (варошица)

20.02.2023
10:35:04

6 Хлеб 
ТРИВИТ ДОО БЕЧЕЈ, 104300483,  20136936,  
Индустријска, бб, 21220, БЕЧЕЈ 20.02.2023

13:12:41

8 Свеже воће и поврће 

ЗЗ ПОВРТАР БЕОГРАД, 100124054,  07550855,  
Анрија Жамеа бр.6, 11060, Београд 
(Палилула)

20.02.2023
16:10:12

1 Свеже месо 

УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 
112236413,  21632449,  ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, 
БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД)

20.02.2023
22:03:02

8 Свеже воће и поврће 

УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 
112236413,  21632449,  ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, 
БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД)

20.02.2023
22:03:02

2 Риба 

УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 
112236413,  21632449,  ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, 
БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД)

20.02.2023
22:03:02

3 Сухомеснати производи 

УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 
112236413,  21632449,  ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, 
БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД)

20.02.2023
22:03:02

5 Свежа конзумна јаја 

УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 
112236413,  21632449,  ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, 
БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД)

20.02.2023
22:03:02

6 Хлеб 

УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 
112236413,  21632449,  ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, 
БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД)

20.02.2023
22:03:02



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

5 Свежа конзумна јаја 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575,  
07889909,  МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, 
Београд (Вождовац)

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159,  
06665268,  Јулије Делере, 11, 11211, Борча

21.02.2023
09:47:56

1 Свеже месо 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575,  
07889909,  МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, 
Београд (Вождовац)

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159,  
06665268,  Јулије Делере, 11, 11211, Борча

21.02.2023
09:47:56

9 Колонијал роба  

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575,  
07889909,  МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, 
Београд (Вождовац)

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159,  
06665268,  Јулије Делере, 11, 11211, Борча

21.02.2023
09:47:56

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 8 Свеже воће и поврће 
Понуђач: ФРЕСХ ЛИНЕ ДОО, КРАЉЕВО, 104513532, 20175702, КАРАЂОРЂЕВА, 196 б, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 330.590,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 363.649,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 Млеко и млечни производи 
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ ДОО, ГРАНИЦЕ, 101479361, 07446802, 

НИКОЛЕ ПАШИЋА, 246, 11400, Границе

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 187.594,20 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 213.059,28 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 Свеже месо 
Понуђач: КЛАНИЦА ПРЕРАДА МЕСА И ТРГОВИНА НЕДЕЉКОВИЋ НЕДЕЉКОВИЋ РАДОСЛАВ ПРЕДУЗЕТНИК 

ШАШИНЦИ, 101964694, 50634043, Змај Јовина, 13, 22425, Шашинци



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 893.410,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.072.092,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Риба 
Понуђач: Олимп-еx Л.Т.Д. ДОО, 109084441, 21124281, Љутице Богдана 1а, ламела 1, 11040, Београд

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 40.500,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 48.600,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 Свежа конзумна јаја 
Понуђач: Олимп-еx Л.Т.Д. ДОО, 109084441, 21124281, Љутице Богдана 1а, ламела 1, 11040, Београд

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 32.355,25 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 35.599,05 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 9 Колонијал роба  
Понуђач: Олимп-еx Л.Т.Д. ДОО, 109084441, 21124281, Љутице Богдана 1а, ламела 1, 11040, Београд

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 508.986,60 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 593.351,92 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 Конзервисано смрзнуто воће и поврће 
Понуђач: Олимп-еx Л.Т.Д. ДОО, 109084441, 21124281, Љутице Богдана 1а, ламела 1, 11040, Београд

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.224.138,70 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.468.966,50 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 Свеже воће и поврће 
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ТОПОЛА-КОМЕРЦ ДОО ТОПОЛА, 101222531, 07951850, КАРАЂОРЂЕВА, 9, 34310, Топола 

(варошица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 313.350,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 344.685,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 Хлеб 
Понуђач: ТРИВИТ ДОО БЕЧЕЈ, 104300483, 20136936, Индустријска, бб, 21220, БЕЧЕЈ

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 154.540,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 169.850,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 Свеже воће и поврће 
Понуђач: ЗЗ ПОВРТАР БЕОГРАД, 100124054, 07550855, Анрија Жамеа бр.6, 11060, Београд (Палилула)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 374.605,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 412.065,50 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 Свеже месо 
Понуђач: УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 112236413, 21632449, ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, БЕОГРАД 

(СТАРИ ГРАД)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 947.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.041.700,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 Свеже воће и поврће 
Понуђач: УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 112236413, 21632449, ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, БЕОГРАД 

(СТАРИ ГРАД)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 261.970,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 288.167,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Риба 
Понуђач: УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 112236413, 21632449, ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, БЕОГРАД 

(СТАРИ ГРАД)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 40.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 48.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 7

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 Сухомеснати производи 
Понуђач: УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 112236413, 21632449, ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, БЕОГРАД 

(СТАРИ ГРАД)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 62.850,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 75.420,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 Свежа конзумна јаја 
Понуђач: УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 112236413, 21632449, ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, БЕОГРАД 

(СТАРИ ГРАД)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 29.790,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 32.769,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 Хлеб 
Понуђач: УНИТЕД АЛЛИАНЦЕ ГРОУП ЛИМИТЕД ДОО, 112236413, 21632449, ДУБРОВАЧКА, 7, 11000, БЕОГРАД 

(СТАРИ ГРАД)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 112.300,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 123.560,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 Свежа конзумна јаја 
Понуђач: АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575, 07889909, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, Београд 

(Вождовац)

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159, 06665268, Јулије Делере, 11, 11211, Борча



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 8

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 31.445,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 34.589,50 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 Свеже месо 
Понуђач: АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575, 07889909, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, Београд 

(Вождовац)

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159, 06665268, Јулије Делере, 11, 11211, Борча

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.517.720,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.676.212,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 9 Колонијал роба  
Понуђач: АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575, 07889909, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, Београд 

(Вождовац)

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159, 06665268, Јулије Делере, 11, 11211, Борча

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 526.305,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 609.364,50 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

21.02.2023 10:01:14


